

Årsredovisning
för
Modul Case Norden AB
559109-6325

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Lidberg, Styrelseledamot
2024-07-23

Styrelsen för Modul Case Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet under räkenskapsåret har varit inom sektorn flaggvakter, vakter inom byggprojekt samt uthyrning av personal inom det verksamhetsområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 559	3 414	649	8 471
Resultat efter finansiella poster	110	14	21	37
Soliditet (%)	59,5	53,1	53,6	14,0

Bolaget fortsätter att visa på omsättnings ökning mot föregående år. Som tidigare år förklaras ökningen av att bolaget har erhållit fler och större uppdrag att genomföra.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	71 065	11 360	132 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 360	-11 360	0
Årets resultat			87 513	87 513
Belopp vid årets utgång	50 000	82 425	87 513	219 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 425
årets vinst	87 513
	169 938
disponeras så att i ny räkning överföres	169 938
	169 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 558 762	3 413 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 558 762	3 413 867
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 371 938	-1 362 442
Övriga externa kostnader		-289 050	-211 075
Personalkostnader	2	-1 787 727	-1 826 010
Summa rörelsekostnader		-6 448 715	-3 399 527
Rörelseresultat		110 047	14 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-28
Summa finansiella poster		134	-26
Resultat efter finansiella poster		110 181	14 314
Resultat före skatt		110 181	14 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 668	-2 954
Årets resultat		87 513	11 360

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		287 753	70 302
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	65 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 076	3 282
Summa kortfristiga fordringar		347 829	138 704
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 815	110 725
Summa kassa och bank		21 815	110 725
Summa omsättningstillgångar		369 644	249 429
SUMMA TILLGÅNGAR		369 644	249 429
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 425	71 064
Årets resultat		87 513	11 360
Summa fritt eget kapital		169 938	82 424
Summa eget kapital		219 938	132 424
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10 920
Skatteskulder		35 193	11 827
Övriga skulder		114 513	40 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	53 500
Summa kortfristiga skulder		149 706	117 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		369 644	249 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Stockholm 2024-07-23

Rickard Larsson
Rickard Larsson

Robert Lidberg
Robert Lidberg